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UCHWA£A Nr XVI/114/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art.
19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie maj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y
na targowiskach w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1) przy sprzeda¿y inwentarza:

a) konie i byd³o powy¿ej 2 lat, od ka¿dej wystawionej do
sprzeda¿y sztuki - 15,00 z³

b) prosiêta, od ka¿dej wystawionej do sprzeda¿y sztuki -
1,00 z³

2) przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego lub innego ni¿
wymienione w pkt 3 pojazdu samochodowego, przyczepy
lub innego rodzaju �rodka transportu - 30,00 z³

3) przy sprzeda¿y z samochodu dostawczego lub osobowego
z przyczep¹ lub bez przyczepy - 20,00 z³

4) przy sprzeda¿y z wozu (zaprzêgu) konnego - 10,00 z³

5) przy sprzeda¿y obno�nej z rêki, kosza, wiadra, wózka
rêcznego itp. - 2,20 z³

6) przy sprzeda¿y stoiskowej i straganowej:

a) do 15 m2 w³¹cznie - 22,00 z³

b) powy¿ej 15 m2, za ka¿dy rozpoczêty m2 - 2,20 z³

pod pojêciem stoisko, stragan nale¿y rozumieæ oznaczone
miejsce do handlu, ograniczone powierzchni¹ obiektu
tymczasowego - np. wiatê, zadaszenie, itp. lub wydzielone
w inny sposób, np. s³upkami, itp.,

7) przy sprzeda¿y pozosta³ej, za zajêcie placu pod handel, za
ka¿dy rozpoczêty m2 powierzchni - 2,20 z³

2. Wymienione w ust. 1 stawki op³aty targowej maj¹
równie¿ zastosowanie do sprzeda¿y prowadzonej w innych
miejscach (placach) Miasta i Gminy Krotoszyn.

3. Op³acie targowej podlega powierzchnia zajêta bezpo-
�rednio pod ekspozycjê (handel) towarów jak i zajêta pod
zaplecze (np. magazynowe, gospodarcze itp.)

4. Stawki op³aty targowej, o których mowa w §1 ust. 1
pkt 2,3 i 4 maj¹ zastosowanie tylko w sytuacji, gdy prowadzo-
na sprzeda¿ nie zajmuje powierzchni wiêkszej ni¿ 15 m2 lub

gdy sprzeda¿ prowadzona jest na nie wiêcej ni¿ 1 stoisku. W
innym przypadku stawki op³aty pobiera siê zgodnie z §1 ust.
1 pkt 6-7

§2. 1. Pobór op³aty targowej nastêpuje w drodze inkasa
dokonywanego przez inkasentów wymienionych w §3 niniej-
szej uchwa³y.

2. Uiszczenie op³aty targowej nastêpuje w gotówce, za
pokwitowaniem wyszczególniaj¹cym kwotê i datê jej pobra-
nia, a przy oznaczonych miejscach handlu równie¿ numer
miejsca.

Osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyj-
ne nie maj¹ce osobowo�ci prawnej dokonuj¹ce sprzeda¿y na
targowiskach s¹ zobowi¹zane zachowaæ dowód zap³aty op³a-
ty targowej w dniu targowym w celu okazania siê osobom
upowa¿nionym w trakcie przeprowadzanej kontroli.

§3. Poboru w drodze inkasa dokonuj¹:

a) przy ul. Kobyliñskiej - Przedsiêbiorstwo Gospodarki Ko-
munalnej i Mieszkaniowej spó³ka z o.o. Krotoszyn ul.
Rawicka 41 z wynagrodzeniem 20% od zainkasowanej
kwoty,

b) przy ul. Zamkowy Folwark - Przedsiêbiorstwo Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej spó³ka z o.o., Krotoszyn ul.
Rawicka 41 z wynagrodzeniem 20% od zainkasowanej
kwoty,

c) w trakcie imprez kulturalnych, o�wiatowych i sportowych
organizowanych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn oraz
na pozosta³ych targowiskach, gdzie jest prowadzony han-
del - Krotoszyñski O�rodek Kultury z wynagrodzeniem
90% od zainkasowanej kwoty,

§4. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do wp³at op³aty targowej na
konto bankowe Urzêdu Miejskiego w Krotoszynie Nr 28 1090
1157 0000 0000 1501 5572 lub w kasie Urzêdu Miejskiego
najpó�niej do godziny 1000 dnia nastêpnego, z tym, ¿e po-
bran¹ op³atê w pi¹tek, sobotê i niedzielê nale¿y przekazaæ do
godziny 1000 w poniedzia³ek nastêpnego tygodnia.

§5. 1. Wynagrodzenie inkasentów wskazane w §3 obej-
muje tak¿e nale¿ny podatek od towarów i us³ug okre�lony
w odpowiednich przepisach.

2. Wynagrodzenie p³atne jest w terminie 7 dni od dnia
przedstawienia rachunku przez inkasenta wraz z rachunkiem
inkasent winien do³¹czyæ miesiêczne rozliczenie pobranej
op³aty targowej.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XXVI/215/2004 Rady Miejskiej
w Krotoszynie z dnia 25 listopada 2004 roku w sprawie
ustalenia stawek op³aty targowej.
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§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

Poz. 5023,5024

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka

5024

UCHWA£A Nr XVI/115/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXXIX/321/2005 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie
okre�lenia wzorów formularzy sk³adanych przez podatników podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz le�nego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 13 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami);
art. 6a ust. 11 ustawy o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 roku Nr 136 poz. 969 ze zmianami); art. 6 ust. 9 ustawy
o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 ze
zmianami), Rada Miejska w Krotoszynie uchwala co nastêpu-
je:

§1. 1. Zmienia siê wzór deklaracji na podatek od nieru-
chomo�ci opisany w §1 ust. 1 Uchwa³y Nr XXXIX/321/2005
Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 listopada 2005 roku,

który otrzymuje brzmienie jak w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

2. Zmienia siê wzór informacji w sprawie podatku od
nieruchomo�ci opisany w §1 ust. 2 Uchwa³y Nr XXXIX/321/
2005 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 24 listopada 2005
roku, który otrzymuje brzmienie jak w za³¹czniku Nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka


